احباب صحت کا علاج کرنے کے لئے دعا فرمائیں۔

سرآغا خاں اپنے حالات زندگی قلم بند کریں گے پیرس ۲۹ اکتوبر۔ سرآغا خاں نے اعلان کیا ہے کہ وہ اپنی زندگی کے حالات قلم بند کریں گے جنہیں بعد میں کتابی صورت میں شائع کر دیا جائے گا۔

# افضل نامہ

یوم پنجشنبہ
۹ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ

جلد ۴۰
۳۰ اگست ۱۹۵۲ء
۲۵ اکتوبر ۱۹۵۲ء

شعبہ چھپندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۲ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ہفت روزہ ۲ روپے

لاہور

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین

” درود شریف اس طور پڑھیں کہ جیسا عام لوگ طوطی کی طرح پڑھتے ہیں نہ ان کو جناب حضرت رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم سے کچھ کمال خلوص ہوتا ہے اور نہ وہ حضور نام سے اپنے رسول مقبول کے لئے برکات الہی مانگتے ہیں۔